Wann aber / wo / wie / durch wem die Citation, sey exequiret worden / das si deet sich in ihren Commissions-Acten gar nicht: Und gleichwohl haben sie den **Jüden** absentem stracks auff die erste nicht exequirte Citation in eine so hohe Summa 80000. **Ungerfl.** am 25. Febr. 1567. Condemnirer / da er doch / Inhalt **Käyserl. Commission.** eigentlich und nothdürfftiglich nicht gehöret / auch ob defectum executionis Citationis, weder pro vero noch proficto contumace zuachten. Et quatenus exactis non constat de insinuatione & Executione Citationis, in la pro non facta habetur; teste **Colero d. tr. de proc. exsec. p. 4. c. 1. n. 86.** Est enim executio Citationis pars substantialis & proinde de ea omnino in actis apparere debet, alias nec Citatio, nec Sententia nec totus processus in contumaciam factus valet:

Sunt verba Gualij l. 1. obs. 54. n. 7 & Carpzov. in Jurisprud. forens. part. 1. const. 2. def. 25. n. 9. add. Berluch. part. 1. concl. pr. 10. n. 25.

Et per consequens nec executio hujusmodi sententia fieri potest.

Nec Sufficit, wann gesagt werden wollet / der **Jüde** wehre cen vagabundus per publicum proclama Citiret; denn hierwider ist zu merken / daß in der **Commissarien** selbst etlichen Acten / nicht eine einzige Zelle einer registratur oder verifikation zu befinden / an welchen **Orthe** / welchen **Tag** / durch wem / und wie die Citation affigiret / wenn auch / und durch wem sie wieder abgenommen worden.

Et Citatio per publicum proclama & a calia Citatio
cit-

circumstantias Executionis requirit; de q̄ ijs ex actis aper-
tò constare debet : Eo enim ipso, quod executionis
citationis circumstantiæ non reperiuntur in actis, execu-
tio non facta creditur. *Colerus & Gailus dd. 11* Zudem
ist es nicht vermuthlich / daß der Jude vagabundus, weil
er sich zuvor in Brandenb. Franckfurtischen und andern
Berichten ohne Citation per proclama, gestellet hat.
Hat D. Schlichting den Juden damals gewußt / wo er zu-
finden / Ergò, auch itzo ; quia mutatio non præsumitur.
Dornberg ceu domicilium Judæi wird in Acten genandt/
subreptitiè & non sine dolo, hat D. Schlichting Citation
per proclama in loco ignoto gebeten und außgebracht.
Proclama vero contra non vagabundum nulliter decer-
nitur. *Gail. l. 1. obs. 57.* Nec sufficit, wenn gesagt werde wol-
te, die Citation wäre ans Thor zu Wimmelburg angeschla-
gen gewesen. Respondetur (1.) est petitio principij, denn es
müßte sich finden, durch wem/welchen tag es geschehen, wann/
durch wem, und wie sie abgenommen und (wie nöthig) wider
ad Acta geleset worden / Denn diese Umstände gehören
ad Executionem Citationis, quod ex *Gailio, d. obs. 54. &*
seqq. item q̄ aliis liquet. (2.) Posito, non concesso, die etz
nige Citation sey zu Wimmelburg angeschlagen worden/
so ist doch solches nicht genug! Quia edictalium Citationum
seu per proclama, non in uno sed in tribus locis executio-
nes fieri debent, ijsq̄ tribus in locis non factis. Executio
Citationis pro non facta habetur, & in contumaciam
procedi non potest. *Gail. lib. 1. obs. 57. n. 10. Carpzov.*
part. 1. Jpr. for. const. 2. def. 29. Vbi de observantia testatur.
Quartò, Exceptio reum absentem ad cuius noti-
tiam vel õsimiliter Citatio non pervenerit, non posse
contumacem definitivè condemnari. Bey voriger Exce-
ption ist außgeföhret, daß der Beklagte Jude entweder gar
nicht/